
ZARZĄDZENIE NR 138/2024 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 22 sierpnia 2024 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania stałej komisji likwidacyjnej, określenia trybu jej pracy 
oraz sposobu likwidacji środków trwałych Urzędu Miejskiego w Kozienicach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
roku poz. 609, 721), art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości  (Dz. U. z 2023 roku 
poz. 120, 295, 619) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W zarządzeniu nr 102/2011 Burmistrza Gminy Kozienice z dnia 17 października 2011 roku 
w sprawie powołania stałej komisji likwidacyjnej, określenia trybu jej pracy oraz sposobu likwidacji środków 
trwałych Urzędu Miejskiego w Kozienicach zmienionym Zarządzeniami Burmistrza Gminy Kozienice 
Nr 320/2017 z dnia 16 maja 2017 roku, Nr 201/2019 z dnia 21 listopada 2019 roku, Nr 121/2021 z dnia 
26 maja 2021 roku oraz Nr 134/2022 z dnia 17 sierpnia 2022 roku, § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się stałą komisję likwidacyjną do przeprowadzania likwidacji środków trwałych 
będących w ewidencji Urzędu Miejskiego w Kozienicach oraz innych przedmiotów nietrwałych 
w użytkowaniu do tego zakwalifikowanych, w następującym składzie: 

1. Izabela Rajkowska- Luśtyk - Przewodnicząca Komisji, 

2. Aleksandra Świerczewska - Zastępca Przewodniczącej Komisji, 

3. Renata Klimowicz - Członek Komisji, 

4. Sylwia Wiśniewska - Członek Komisji”. 

2. Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącej stałej komisji likwidacyjnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Gminy Kozienice 

     Mariusz Prawda 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49BF46A5-94A5-481D-889A-3A141AA8CCDA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR  BURMISTRZA GMINY KOZIENICE z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1 ust. 1
	ust. 1 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	ust. 2 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	ust. 3 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	ust. 4 w § 1 ust. 1 zm. § 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


